UCJC &,

SPORTS CLUB

UCJC SPORTS CLUB | 07 al 09 dic. 2018

D E ES PAN A #Poniclub18 | @UCJCscE | @SecEcuestres

ucjcsportsclub.es | secr tres.com
Informe generado el 29 de Marzo de 2024 a las 12:24
Ponis C2 7 de Diciembre de 2018
Ordenes de Salida
b
oS _ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais P T P
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
HaA
IVOIRE DE CIVRY / RODRIGUEZ,
1 89060 Nuria 202030 ES
CALYPSO DE MONTAIN /
LUA ONRAITA
2006 / BAYO / NEW
EZQUERRA / NONE
FOREST
JARABO
GROUDON GONZALEZ,
2 NONE / NONE / 2005 / 110401 Marina 207972 ES
ALAZANA / CRUZ ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE
RODRIGUEZ
CALIFORNIA DE ,O cu
VALGRANDE LOPEZ, Llara
3 114228 CENTRO ECUESTRE 132098 ES
ENOL / LOMBA Il / 2010/
. LA BELGA /
NEGRA / ASTURCON
Y.VALGRANDE
) FORTINI
LU?:T:SRDDEASSEEUEI::ES SANCHEZ, Giulio
4 119778 Gaetano 208550 ES
/ HOULETO D'ASPE /
MELANIE BONTE /
2011/ ALAZANA / SF
NONE
RUEDA
NOIR DOBLE R .
5 NONE / NONE / 2009 / 125427 ~ MARTINEZ, Pablo ) 5o0 - ES
. MAR MOLINA
NEGRA / ASTURCON
SANCHEZ / NONE
GIRALT
WOODFIELD ROSEY MARTINEZ, Marfa
6 NONE / NONE / 2008 / 118423 MARIA DOLORES 319429 ES
PARDO / PONI MARTINEZ MORIANO
/ NONE
HABANITA Pé?_ig'?\:éiz
7 NONE / NONE / 2009 / 131888 ' 246044 ES
PABLO GUTIERREZ
ALAZANA / CRUZADO
TALLEDO / NONE
PALACIN
CHOCOLATE PALACIOS,
8 NONE / NONE / 2003 / 127757 137052 ES
. SUSANA
CASTANA / PONI
VELAZQUEZ

BERNARDO / NONE



oS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CABALLO
(DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/

SEXO/CAPA/RAZA

PIA DE CAMPOMANES

NONE / NONE / 2006 /
BLANCO / CRUZ

SWING D'OTHON
DAFYDD DE L'ARCHE /
VALSE 11/ 2006 /
CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

GAIATO
NONE / NONE / 2011 /
PIO / CRUZ

FITIPALDI
NONE / NONE / 1999 /
ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

PUMUKY
NONE / NONE / 2006 /
ALAZANA / CRUZ

CASTLE TOJO
NONE / NONE / 1998 /
CASTANA / PONI

MARCO POLO
NONE / NONE / 2005 /
CASTANA / PONI S.I.

SHERRY DES ASSIS
KILI

LINARO / BRAHIJA / 2006

/ TORDA / NONE

ANTARES
NONE / NONE /2002 /
BAYO / NONE

VITALY DE MAUPET
NONE / NONE / 2009 /
TORDA / CONNEMARA

NERVAL
NONE / NONE /2001 /
CASTANA / CONJUNTO
MESTIZO

LUNA NOIR
NONE / NONE / 2006 /
NEGRA / WELSH
MOUNTAIN PONY

TITANE DU FLEUVE
NONE / NONE /2007 /
PIO / PONI

L.A.C.

142749

132012

130866

22496

123901

119706

106887

119777

40399

141926

127835

133662

135492

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

NOVILLO
ALONSO, Maria
De La Soledad

LUCIA IRIARTE
MUNOZ-SECA /
NONE

PAZOS HERMO,
Marina
SANTIAGO
REVERENDO LOPEZ
/ NONE

CASTILLO
GARCIA, Sergio
SERGIO CASTILLO

GARCIA / NONE

USON JAUME,
David
XAVI MORENTE
ALCON / NONE

PEREZ PARRA
Claudia
ISABEL PARRA
FRUTOS / NONE

MESONERO-
ROMANOS
MELLA, Matilda
CESAR MESONERO-
ROMANOS / NONE

RABANO PEREZ,
Carla

C. H. SOTO OCIO /
NONE

ALARCON

CANOVAS,

Alejandro
JOSE ALARCON
GARCIA / NONE

CAO VILLA, Laura

C.E. MIRAFLORES DE
CORTES / NONE

ARRUZA
RODRIGUEZ,
Uxue
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / NONE

BAILON GOTOR,
Lucia
Y.ARAGON, S. L./
NONE

BUEZO
RODRIGUEZ,
Andrea
AIDA PEREDA
CABALLERO / NONE

LEGAZA MOLINA,
Patricia

SARA FERRER LOPEZ
/ NONE

L.D.N.

225353

194659

205899

166706

207726

127810

145034

207194

221412

234790

167423

191465

135584

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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31

32

33

34

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GINNA
NONE / NONE / 2006 /
ALAZANA / KWPN

CESAR KILI
NONE / NONE /2003 /
TORDA / CRUZ

PETIT DEVINE
NONE / NONE / 2008 /
CASTANA / NONE

NEO DU COTTUN
CANAL MISTY FRONNE /
DOUCE DU DESERT /
2001 / TORDA / NONE

KITY
NONE / NONE / 2011 /
PERLA/ISABELA / NONE

WILHELM KILI
NONE / NONE / 2007 /
CASTANA / HOLANDES

S.C.

SABINO (GEPETO)
NONE / NONE / 2004 /
TORDA / NONE

CEULAN DES SABLES

MACHNO CARWYN /
DUCHECHE X REX BRETZ
/2012 / BAYO / SF

LETIZIA
NONE / NONE / 2001 /
CASTANA / NONE

ATHLONE'S LADIES
GREY

NONE / NONE /2008 /

TORDA / IRISH SPORT
HORSE

SAVANE DU
GEVAUDAN
IVOIRE DE CIVRY /
CALYPSO DE MONTAIN /
2006 / BAYO / NEW
FOREST

PETER ROBIN YAR
NONE / NONE / 2002 /
CASTANA / PONI

KATANGA YAR
NONE / NONE / 1998 /
TORDA / CONNEMARA

L.A.C.

84469

125491

110293

132393

127149

110051

153438

154344

54704

128446

89060

109176

21975

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERNANDEZ
FOLGUEIRA, Adai
DAVID HERNANDEZ

BENAYAS / NONE

ASTIER
LASURTEGUI,
Sara
VANESA BARRIUSO
ZABALETA / NONE

GONZALEZ DE
ROMAN, Blanca
CLUB HIPICO
MIRAFLORES / NONE

PORRAS
MARTINEZ-PITA,
Jimena
ROBERTO PORRAS
MENENDEZ / NONE

PEREZ RUIZ,
Elena
ELENA PEREZ RUIZ /
NONE

SOLA NAVARRO,
Maria
JACOBO CAMPOS /
NONE

ETXEBARRIA
IZETA, Helene
CATHERINE CERRITO
/ NONE

RICA VAN
BLERCOM, Anaitz

DANIEL NOVAL
FONSECA /
JONATHAN GUEZEL

COLINA
GONZALEZ, Mar
C. E. MIRAFLORES /

NONE

SANZ SANZ,
Lucia
LUCIA SANZ SANZ /
NONE

SANTOS
RODRIGUEZ,
Leire
LUA ONRAITA
EZQUERRA / NONE

CUEVAS BUISAC,
Viviana
Y.ARAGON / NONE
LOPEZ ASENSI,
Inés
Y.ARAGON / NONE

L.D.N.

88265

132542

209247

163585

128318

200153

202700

194658

249359

153923

160674

168154

95347

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

35

36

37

38

39

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

AMERICAN DRAGON
NONE / NONE / 1997 /
NEGRA / POTTOKA

CALCETINES
NONE / NONE / 2006 /
CASTANA / PONI

ROUDEL DE GEEN
NONE / NONE / 2006 /
PALOMINO / WELSH
MOUNTAIN PONI

CATCH ME IF YOU
CAN STAR
NONE / NONE /2002 /
ALAZANA / CRUZ

KOLIBRI
ORCHID'S DEAMII /
GIPSIE VAN DE
MISPELAERE / 2006 /
TORDA / BELGA

(A, PINOL T

L.A.C.
19128
132352

84797

47866

108909

-+

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BRICENO NUEVO,
Lucia
MARIA GEMMA
NUEVO JIMENEZ /
NONE

HIGUERA DE LA
FUENTE, Maria
FELIX GARCIA JAVIER
/ NONE

PINERO
HERNANDO,
Marina
BEGONA HERNANDO
GONZALEZ / NONE

VELASCO
HAUSER, Maia
SAGRARIO
FERNANDEZ BARBE
/ NONE

MALDONADO
VERD, Pau
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI /
OLIVIER HEURING

Acaser
sequros mORSEI m

L.D.N.

196218

150208

197311

292713

164670

Pais

ES

ES

ES

ES

ES
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